Срок проведения независимой правовой экспертизы – 3 дня
ПРОЕКТ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]		П Р И К А З

№ _____                                                                  от _____________   года

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 20.05.2020 года № 112 «Об установлении случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года»

            В соответствии с главой 30 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2018 N 1268 "Об утверждении общих требований к установлению случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения", постановлением Администрации Южского муниципального района, Постановлением Правительства Ивановской области от 04.09.2020 № 432-п «Об установлении общей суммы средств местного бюджета, подлежащих бесспорному взысканию в соответствии с решениями о применении бюджетных мер принуждения за совершение бюджетных нарушений, предусмотренных главой 30 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для определения случая продления исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года», постановлением Администрации Южского муниципального района от 21.09.2020 № 715-п «Об установлении общей суммы средств бюджета поселения, подлежащих бесспорному взысканию в соответствии с решениями о применении бюджетных мер принуждения за совершение бюджетных нарушений, предусмотренных главой 30 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для определения случая продления исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года» приказываю:
          1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 20.05.2020 года № 112 «Об установлении случаев и условий продления срока исполнения бюджетной меры принуждения на срок более одного года» (далее – приказ) следующие изменения:
          в приложении к приказу:
          в абзаце четвертом подпункта «а» пункта 4 слова «кассовых выплат» заменить словом «перечислений»;
          дополнить пунктом 12 следующего содержания:
        «12. Обязательство, предусмотренное подпунктом «е» пункта 4 настоящего документа, не подлежит исполнению по итогам отчетного года поселением Южского муниципального района, в отношении которого принято решение о продлении исполнения бюджетной меры принуждения, в случае, установленном постановлением Администрации Южского муниципального района от 20.09.2021 № 642-п «Об установлении случая освобождения поселения Южского муниципального района от принятых обязательств по итогам отчетного года в рамках применения бюджетной меры принуждения»».
        2. Главному специалисту по программному обеспечению разместить настоящий Приказ на официальном сайте Южского муниципального района.

        3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации,
начальник Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района	Э.А. Ванягина